

**«Денсаулық сақтау» даярлау бағыты  
бойынша РОӘК ОӘБ  
2024 жылғы «31» 10 № 2 хаттама  
шешімімен бекітілген**

**2024-2025 оқу жылына «Денсаулық сақтау» - дайындау бағыты бойынша ОӘБ РОӘК  
Шұғыл медицина, ядролық медицина, травматология және ортопедия бағдарламаларының ЖБТ жұмыс  
ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шаралар атауы	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Аяқтау нысаны
1	2024-2025 оқу жылына ЖБТ мен комитеттердің құрамын өзектендіру және бекіту	Қыркүйек	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат
2	2024-2025 оқу жылына ЖБТ мен комитеттердің жұмыс жоспарын бекіту	Қыркүйек	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	Жұмыс жоспары
3	Денсаулық сақтау саласындағы жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің білім беру бағдарламалары түлектерін қорытынды аттестаттау нәтижелерін қарастыру: мәселелер мен шешу жолдары.	Қыркүйек	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
4	Педагогикалық қызметкерлердің білімін тәуелсіз бағалауды жүргізу үшін «Ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы» ӨҚҰ әзірлеген емтихан материалының техникалық ерекшеліктерін келісу.	Қыркүйек	Комитеттер төрағалары: «Шұғыл медицина» Дюсупов А.А., «Ядролық медицина» Пак Л.А., «Травматология және ортопедия» Бәтпен А.Н.	Техникалық спецификация
5	Мемлекет басшысының жолдауын орындау мақсатында гранттардың сараланған көлемдерін енгізу және оларды оқу үдерісінің деңгейіне қарай бөлу туралы ұсыныстар.	Қыркүйек	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
6	Дайындық саласындағы БББ білім алуышалрды тәуелсіз бағалау Денсаулық сақтау: мақсаты, күтілетін нәтижелер, бағалау форматы, бағалау нәтижелерін пайдалану.	Қазан	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
7	Оқытуды аяқтағаннан кейін докторлық диссертацияларды қорғау нәтижелерін талдау: негізгі жетістіктер, олардың	Қазан	Ғылыми-зерттеу бөлімінің басшысы Кошпесова Г.К.	Аналитикалық ақпарат

	оқу процесіне енгізілуі, ғылыми-зерттеу тәжірибесіндегі проблемаларды анықтау, қорғау мерзімін сақтамау жағдайлары және қорғау үдерісін жетілдіру бойынша ұсыныстар.			
8	Медициналық жоғары оқу орындарының білім алушылары мен резиденттерін медициналық орталықтар мен ауруханаларда тәжірибелік дағдыларға оқытудың академиялық коэффициенті туралы ережені талқылау.	Қараша	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат
9	Қазіргі университеттің симуляциялық орталығын талдау.	Қараша	Симуляциялық және білім беру технологиялары кафедра меңгерушісі Муканова Д.А.	Аналитикалық ақпарат
10	Шетелдің жетекші университеттерімен бірлескен білім беру бағдарламаларын бекіту.	Қараша	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат
11	БББ Денсаулық сақтау бағыты бойынша дайындалатын білім алушылар мен түлектерін тәуелсіз бағалау: техникалық шарттарды, сарапшылар тізімін, сараптаманың және аттестация кестесін келісу.	Қараша	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат
12	Оқушылар мен мұғалімдердің ішкі ұтқырлық көрсеткіштері. Денсаулық сақтау ұйымдарында ұтқырлықты дамыту.	Желтоқсан	Дипломнан кейінгі білім беру, жұмысқа орналасу және түлектер мансабы мектебінің деканы Мусабекова Ж.А.	ОӘБ-не ақпарат
13	Ресми және бейресми оқыту нәтижелері туралы.	Желтоқсан	Қосымша және бейресми білім беру бөлімінің басшысы Габитова Р.Б.	Аналитикалық ақпарат
14	Денсаулық сақтау бағыты бойынша дайындалатын жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру сапасын арттыру мәселелері бойынша семинарлар, конференциялар, дөңгелек үстелдер өткізу жоспарын бекіту.	Желтоқсан	Ғылыми-зерттеу бөлімінің басшысы Кошпесова Г.К.	ОӘБ-не ақпарат
15	2024-2030 жылдарға арналған Қазақстан Республикасының денсаулық сақтау саласындағы медициналық және фармацевтикалық білімді дамытудың концепциясы мен жол картасын бекіту.	Қаңтар	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат

16	Медициналық жоғары оқу орындарына іріктеу және қабылдау критерийлерін қарастыру және «саннан сапа» қағидаты бойынша қабылдаудың санын жоспарлау үшін университеттің мүмкіндіктерін анықтау.	Қаңтар	Қабылдау комиссиясы және Medical Foundation басшысы Толеубаева К.С.	ОӘБ-не ақпарат
17	Мамандық бойынша оқыту: ҮИМББ – өзгертулер енгізу	Ақпан	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
18	Білім және ғылым министрлігінің Білім беру бағдарламаларының Реестріне енгізілген стратегиялық серіктестермен бірлесіп жаңа білім беру бағдарламаларын бекіту	Ақпан	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	ОӘБ-не ақпарат
19	Медициналық жоғары оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамының үздіксіз біліктілігін арттыру бағдарламаларын бекіту.	Ақпан	Симуляциялық және білім беру технологиялары кафедра меңгерушісі Муканова Д.А.	ОӘБ-не ақпарат
20	Мемлекет басшысының жолдауын орындау мақсатында гранттардың сараланған көлемдерін енгізуді және оларды оқу үдерісінің деңгейіне қарай бөлуді қарастыру.	Наурыз	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
21	Дәрігерлердің жаңа буынын – медициналық жетекшілерді даярлаудың білім беру бағдарламасын қарастыру.	Наурыз	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	ОӘБ-не ақпарат
22	Инклюзивті білім беруді енгізу тәжірибесін талдау: бар проблемаларды анықтау, оларды шешу бойынша ұсыныстар және тәжірибені жетілдіру жолдары.	Сәуір	ЖБТ төрағасының орынбасары Смаилова Ж.К.	Аналитикалық ақпарат
23	ЖБТ мен комитеттердің қызметін бақылау.	Мамыр	ЖБТ төрағасы Берікұлы Д.	Есеп

**ЖБТ төрағасы**

**Хатшысы**



**Берікұлы Д.**

**Мусабекова Ж. А.**